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“Sanan tekeminen” tarkoittaa Sanassa toimimista. Se 
tarkoittaa sitä, että ympärilläsi olevista olosuhteista 
huolimatta tartut Jumalan Sanaan tiettyä tilannetta koskien 

ja teet sen, mitä Sana sanoo.

Jeesus saarnasi yhtenä päivänä Kapernaumissa ja kolme 
miestä toivat halvaantuneen ystävänsä Hänen luokseen. 
Raamattu kertoo, että Jeesus sanoi hänelle yksinkertaisesti, 
“Nouse, ota vuoteesi ja mene kotiisi.” Jumalan Sana kantaa 
mukanaan Hänen jumalallista kyvykkyyttään. Kun Jeesus 
puhui nämä sanat, tämä mies kuuli ne ja nousi samantien 
ylös, keräsi vuoteensa ja meni kotiinsa. Hän toimi Mestarin 
Sanassa. Tämä Sana nosti hänet ja halvaantuminen ei voinut 
pitää häntä alhaalla. (Lähde: Markus 2:9-12)

Jumalan Sanassa toimiminen on avain ihmeiden kokemiseen. 
Jos kehossasi on ollut jokin rajoittava vaiva, sen sijaan, että 
toivoisit asioiden kääntyvän parempaan joku päivä, tartu kiinni 
Jumalan Sanaan Kristuksessa olevaa jumalallista terveyttäsi 
koskien ja toimi siinä.

Raamattu sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 5:4, “Sillä kaikki, 
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on 
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme.” 
Usko on hyppy Jumalan Sanassa. Se on Jumalan Sanaan 
asettumista ja sen todellisuudesta kiinni pitämistä.

Raamattu kertoo Aabrahamista, “Ja Aabraham toivoi, vaikka 
ei toivoa ollut, ja uskoi tulevansa monen kansan isäksi, 
tämän sanan mukaan: “Niin on sinun jälkeläistesi luku oleva”” 
(Roomalaiskirje 4:18). Kaikkien biologisten lakien edessä, 
joiden mukaan Aabrahamin oli mahdotonta saada lapsia, 
Aabraham uskoi Jumalan Sanaan häntä koskien ja toimi sen 
mukaisesti.

Raamattu sanoo, “eikä hän (Aabraham) heikontunut 
uskossansa, vaikka näki, että hänen ruumiinsa oli kuolettunut 
- sillä hän oli jo noin satavuotias - ja että Saaran kohtu oli 
kuolettunut; mutta Jumalan lupausta hän ei epäuskossa 
epäillyt, vaan vahvistui uskossa, antaen kunnian Jumalalle, ja 
oli täysin varma siitä, että minkä Jumala on luvannut, sen hän 

voi myös täyttää” (Roomalaiskirje 4:19-21).

Tällä tavalla sinä toimit Jumalan Sanassa ja saat sen 
tuottamaan tuloksia sinussa. Riippumatta siitä, miltä sinusta 
tuntuu tai millaiset ympärilläsi olevat olosuhteet ovat, Jumalan 
Sana on totuus. Kieltäydy epäilyksen ja epäuskon ajatuksista. 
Kohdista katseesi Jumalan Sanaan ja tee se, mitä se sanoo. 
Kyse on Jumalan Sanan tekijästä, joka on siunattu (Jaakob 
1:25). Kun valitset toimia johdonmukaisesti Jumalan Sanassa, 
on vain ajankysymys ennen kuin koko elämäsi linjautuu sen 
mukaan, mitä Sana sanoo.

Sinun ei tarvitse elää enää yhtäkään päivää kivuissa. 
Jumalan Sana on kaikki se, mitä tarvitset ollaksesi se 
kirkkaudentäyteinen, säkenöivä ja menestynyt “sinä”. Sillä, 
miten paha tilanteesi on tai mikä nykyinen elämän tasosi 
on, ei ole merkitystä. Jos otat Jumalan Sanan henkeesi, 
se tulee takuulla tuottamaan sinussa sitä, mitä se puhuu ja 
aikaansaamaan merkittäviä muutoksia elämässäsi.

Muista, että Joosuan kirja 1:8 sanoo, “Älköön tämä lain kirja 
sinun suustasi poistuko, vaan tutkiskele sitä päivät ja yöt, että 
tarkoin noudattaisit kaikkea, mitä siihen on kirjoitettu, sillä 
silloin sinä onnistut teilläsi ja silloin sinä menestyt.”

Saatat ehkä lukea tätä ja kehossasi on jokin vaiva. Älä katso 
oireita: katso Sanaa. Jos jatkat Jumalan Sanaan katsomista 
meditoinnin kautta, silloin muutos tulee tapahtumaan. Sana 
tulee tuomaan parantumisen esiin sinun kehossasi.

Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 3:18, “Mutta me 
kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran 
kirkkautta kuin kuvastimesta, muutumme saman kuvan 
kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, 
joka on Henki.”

Kun katsot Jumalan Sanaan, sinun ei tarvitse ponnistella 
muuttuaksesi. Pidä vain yksinkertaisesti katseesi Sanassa 
ja se tulee muuttamaan sinut. Tämä on se tapa, miten voit 
vaeltaa yliluonnollisesti ja elää joka päivä poikkeuksellista 
elämää.



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen 
elämäsi Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen, 

uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi 
Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus Kristus 

on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala 
herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, 

että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä 
päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon kautta 

anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni 

Herramme, Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. 
Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole 
hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen info@
httnmagazine.org. Jumala siunatkoon sinua.

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei 
saa jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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Peter Ian Australiasta

Pastori Chrisin kanssa järjestettävät 
Healing Streams Live -parantumis-
kokoukset  tulevat järisyttämään 

jälleen maailmaa perjantaista sunnun-
taihin 26-28.7. Se tulee olemaan Kris-
tuksen kirkkaudentäyteisen Evankeli-
umin julistusta, kera Hänen parantavan 
voimansa demonstroinnin miljardeille 
ihmisille ympäri maailmaa.

Healing Streams Live -parantumiskokouk-
set ovat rikkoneet ennätyksiä jokaisen me-
nestyksekkään jakson myötä yli kolmen vuoden 
ajan. Parantumiskokouksia on järjestetty jo kymmenen 
kertaa ja niihin on osallistunut miljardeja ihmisiä ympäri maa-
ilmaa yli 8130 tunnetulle kielelle tulkattujen live-lähetysten 
kautta.

Jokainen Healing Streams on aivan erityinen ja uniikki. Mu-
kaansatempaavat ja sielua herättelevät ylistyslaulut täyttävät 
ilmapiirin, kun Loveworld Laulajat johdattavat maailmanlaa-
juista yleisöä. Kaikki ylistävät syvän kunnioituksen vallassa 
Kaikkivaltiaan Jumalan kirkkaudentäyteistä majesteettisuut-
ta ja valmistautuvat sitä seuraaviin jumalallisen kohtaamisen 
hetkiin.

Vanhemmat palvelutyöntekijät ja todistajat kertovat vaikutuk-
sesta kertovia raportteja sekä aivan omaa luokkaansa olevia 
todistuksia ja niin monet saavat käsityksen Pastori Chrisin 
parantamispalvelutyön kauaskantoisesta vaikutuksesta ja 
ihmettelevät Jumalan rajoittamatonta voimaa ja rakastavaa 
armoa.

Sitten Jumalan mies Pastori Chris kertoo sykähdyttäviä ope-
tuksia, jotka kohottavat uskoa ja valmistelevat monet heidän 
omia ihmeitään varten. Palvellessaan sairaita, hän komentaa 
tauteja hälvenemään ja pakottaa demonit lähtemään pois. 
Yli rajojen ja rajoituksien, jumalallinen terveys virtaa kaikille 
tähän maailmanlaajuiseen kokoontumiseen osallistuville, 
kun Jumalan mies ohjaa Pyhän Hengen voiman heitä kohti.

Monet todistavat yhtä aikaa kodeissaan, toimistoissaan, 
seurakunnissaan, vuodeosastoilla, parantumiskeskuk-

sissa ja jopa reissun päällä ennen-
näkemättömässä mittakaavassa tap-
ahtuvia ihmeitä. Todistuksia virtaa 
sisään idästä, lännestä, pohjoisesta ja 
etelästä, alleviivaten näin Jumalan ra-
joittamatonta voimaa.

Eturauhassyöpä parani
Australiassa asuvalle Peter Ianille diag-

nosoitiin vuonna 2019 pitkälle edennyt 
eturauhassyöpä. Enemmän kuin innok-

kaana pääsemään eroon tästä taudista, hän 
kävi läpi 19 sädehoitokertaa, kunnes sitten lopetti 

hoidot, kun kehitystä ei valitettavasti tapahtunut.

Kipujen lisäksi Peter huomasi heikkenevänsä päivä päivältä, 
kun hänelle ilmaantui tämän sairauden seurauksena muita-
kin vakavia ongelmia. Haasteet pitivät sisällään uusia diag-
nooseja neuropatiasta (hermovauriosta seurannut tunnotto-
muus ja kipu) sekä keuhkoveritulpasta (verihyytymiä), joiden 
seurauksena hän vajosi kerran 17 päivää kestäneeseen 
koomaan. Hänen oli myös hankala kävellä ja hänelle alkoi 
kehkeytyä myös iho-ongelmia.

Vapautuksen hetki oli kuitenkin lähellä, kun pian Peter kuulisi 
elämää muuttavasta ohjelmasta. Hän kertoo, “Minun kohdal-
lani oli hätä saada muutetuksi kaikki nämä asiat ympäri. 
Joten, kun kuulin maaliskuun 2024 Healing Streams:sta, 
matkustin Nigeriaan osallistuakseni mukaan. Pastori Chris 
palveli minua ensimmäisenä iltana ja parantumiseni tapahtui 
sillä samalla hetkellä. Eturauhassyöpä on parantunut! Olen 
parantunut päästä varpaisiin saakka. Tahdon kiittää Pastori 
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Ashi Sri Lankasta

Ashin kasvot 
teipattiin roikunnan 

estämiseksi.

Baigalmaa Mongoliasta

Ashin kasvot 
leikkauksen jälkeen, 

kun oikea puoli 
roikkuu.

Chrisiä ihmeellisestä parantumisen palvelutyöstä. Rakastan 
sinua todella paljon!”

Ei enää kuuroutta ja kasvohalvausta
Sri Lankasta kotoisin olevan Ashin koettelemus alkoi vuon-
na 2022 huimauksen tunteella, pääkivulla ja pienellä kivul-
la oikeassa korvassa. Hänen oli kuitenkin pakko hakeutua 
lääkärin pakeille, kun kivut yltyivät niin tiheydessä kuin myös 
kovuudessa, ja niin hänelle diagnosoitiin lopulta akustinen 
neurooma - kasvain korvassa. Kun non-invasiiviset hoidot, 

kuten sädehoito, 
epäonnistuivat, 
hänelle varatti-
in leikkausaika 
kasvavan kasvai-
men poistamisek-
si.

Asiat kuitenkin 

lähtivät alamäkeen vakavien leikkausta seuranneiden kom-
plikaatioiden myötä. Ashi kärsi oikean korvan kuuroudesta, 
kasvohalvauksesta sekä tasapainon ja käden toiminnan 
puutteesta. Hän huomasi, ettei voinut enää jatkaa elämistä 
normaaliin tapaan, kun kävelemisestä, syömisestä ja käden 
käyttämisestä oli tullut vaikeaa. Hänen kasvoistaan tuli il-
meettömät, eikä hän voinut sulkea oikeaa silmäänsä, nähdä 
selkeästi tai hymyillä.

Ashi kärsi tästä tilanteesta useiden kuukausien ajan, kunnes 
hän kuuli uutiset Live -parantumiskokouksista. “Aloin katsoa 
todistuksia Healing Streams -lähetyksistä ja rohkaistuin. 
Jos nämä ihmeet pystyivät tapahtumaan toisille, niin myös 
minä tulisin vastaanottamaan 
oman parantumiseni”, hän 
muistelee.

Odottaessaan ihmettä, hän 
osallistui ohjelmaan eikä Jum-
alan parantavan voiman vir-
taamiselle ollut esteitä. Kun 

Jumalan mies kutsui Ashia nimeltä ja julisti hänet paran-
tuneeksi kaikista heikkouksista Jeesuksen Nimessä, Ashi tuli 
kuntoon. Hän on tänään täysin uusi, kaunis nainen, joka on 
saanut jälleen hymynsä ja tasapainonsa takaisin. Hän voi nyt 
kävellä ja juosta, ja kuurous on myös poissa!

Parannettu sydäntaudista
Mongolialainen Baigalmaa nautti mukavasta elämästä, 
kunnes yhtäkkinen tapahtuma muutti tämän todellisuuden. 
Kävelemisestä ja hengittämisestä kotiaskareiden teon lo-
massa tuli yhtäkkiä haastavaa ja niinpä lääkärikäynti toi tul-
lessaan diagnoosin reumaattisesta sydämen läppäviasta ja 
keuhkoverenpainetaudista.

Baigalmaa sai tässä kriit-
tisessä tilanteessa monta 
voimakasta lääkitystä ja 
häntä neuvottiin menemään 
sydänleikkaukseen. Huo-

limatta suuresta annostuksesta, lääkkeet toivat vain pientä 
helpotusta ja hänen tilanteensa vakavuus asetti kovia ra-
joituksia hänen elämäänsä ja esti häntä tekemästä yksink-
ertaisiakaan asioita.

“Sain Parantuminen Kansakunnille-lehden ja aloin opiskella 
sitä. Rohkaistuin Pastori Chrisin opetuksista. Kun luin todis-
tuksen mongolialaisesta naisesta, olin niin innoissani. Se tar-
koitti, että myös minä voisin vastaanottaa ihmeen kotonani. 
Sitten ystäväni kutsui minut Healing Streams:iin”, hän kertoo.

Osallistuessaan parantumiskokoukseen, Baigalmaa odotti 
lukuisten muiden tavoin omaa ihmettään. Hän tuli samantien 
terveeksi, kun Pastori Chris rukoili kaikkien puolesta, jotta 
he vastaanottaisivat omat ihmeensä Pyhän Hengen voiman 
kautta.

“Minä olen parantunut!” Baigalmaa julistaa. “Kun palasin 
takaisin sairaalaan, lääkäri vahvisti, että leikkausta ei enää 
tarvita! Olen julistanut parantumisestani lähtien parantumisen 
mandaatista kertovia hyviä uutisia ystävilleni ja perheelleni. 
Kiitän Jumalan miestä Pastori Chrisiä ja Parantumiskoulun 
partnereita.”
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Mary USA:sta

Puhekyky palautettu ja kipu hävitetty
Mary, USA:sta, kärsi viiden vuoden ajan vakavasta 
kohonneesta verenpaineesta. Hän huomasi eräänä 
päivänä kauhukseen, ettei voinut enää muodostaa 
sanoja. Hänen tyttärensä vei hänet huolestuneena 
sairaalaan, jossa kokeet todistivat, että seuraamaton 
korkea verenpaine oli aikaansaanut afasian - häiriön, joka 
vaikutti hänen puheeseensa.

Mary kamppaili myös Bakerin kystan kanssa - kivuliaan, 
nestettä täynnä olevan kasvaimen kanssa - joka 
sijaitsi hänen polvessaan ja haittasi liikkumista sekä 
keskeytti hänen yöunia. Etsiessään apua, Mary sai 
Parantuminen Kansakunnille -lehden ja luki siitä Healing 
Streams -tapahtumasta. Palvellessaan sairaita yhdessä 
parantumiskokouksista, Jumalan mies julisti, “Sinä olet 
terve. Sinä olet vapaa” ja Mary vastaanotti sen koko 
sydämensä pohjasta.

Se oli Marylle ihmeellinen kokemus. Nyt hän todistaa 
iloiten, “Kun Pastori Chris rukoili, pomppasin ylös ja 
tunsin, miten jalassani ollut jännitys helpotti. Vastaanotin 
sen, mitä tarvitsin - todisteen siitä, että Jumala on 
todellinen, todisteen, jota ei voida kieltää. Olen niin 

kiitollinen Jumalalle. Jaan nyt todistustani ystävilleni.”

Healing Streams: n pysäyttämätön virta jatkuu ja 
26.-28.7 tulee olemaan jälleen uusi ihmeiden ja 
merkkien syntymisen aika. Osallistuaksesi Live 
-parantumiskokouksiin, vahvista osallistumisesi nyt 
osoitteessa www.healingstreams.tv/LHS.

Valmistaudu siirtymäään uskon seuraavalle tasolle 
osallistumalla Healing Streams Live -parantumiskokousten 
4P:n ohjelmaan:

•	 Rukoile: Isännöi rukouspilveä ja kutsu ystäväsi 
liittymään mukaan kanssasi päivittäisiin/viikottaisin 
rukoushetkiin. Aloita luomalla oma rukouspilvesi 
osoitteessa www.myprayercloud.org.

•	 Tiedottaminen: Ota vastuu kaikista omassa 
maailmassasi. Varmista, että he kuulevat ohjelmasta. 
Rekisteröi kutsumasi henkilöt mukaan osoitteessa 
www.healingstreams.tv/lhs.

•	 Mene eri paikkoihin: Ole kanava, jonka kautta muut 
vastaanottavat Jumalan antaman parantumisen 
ja tervehtymisen lahjan. Jaa tämä ohjelma kaikille 
omassa maailmassasi luomalla parantumiskeskuksia 
ja kutsumalla muut liittymään mukaasi. Aloita nyt 
osoitteessa www.healingstreams.tv/virtual.

•	 Ole partneri: Tilaisuudet vaikutuksen tekemiseen 
antamisesi kautta pitävät sisällään seuraavaa: 
•	 Anna kiitoksena Voitokkaasta menostamme 

kansakuntiin Healing Streams:n kautta (TENTH) 
•	 Sponsoroi parantumisesta kertovia tapahtumia 

sekä Parantuminen Kansakunnille -lehden 
jakamista 

•	 Sponsoroi Parantuminen Kansakunnille ja 
Live-ohjelman kääntämistä SHIELD-aloitteen 
(Jakamassa parantumista kaikilla kielillä ja 
murteilla) kautta

•	 Anna osoitteessa give.healingstreams.tv.

Saadaksesi lisätietoja, ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
info@healingstreams.tv tai soita mihin tahansa 
takakannessa olevista numeroista. Jumala siunatkoon 
sinua.
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Parantuminen kansakunnille -mandaatti on jumalallinen tehtävä tavoittaa koko maailma 
parantumisen, jumalallisen terveyden, pelastuksen ja vanhurskauden Evankeliumilla. 
Vuosien mittaan useat eri Parantumiskoulun ohjelmat ja kampanjat ovat aikaansaaneet 

kirkkaudentäyteistä vaikutusta kaikissa kansakunnissa jatkuvasti kasvavan levikin ja eri kielien 
kautta sisäänpääsemisen avulla.

Jakamalla ja viemällä parantavan sanoman jokaisen ihmisen maailmaan heidän omalla kielellään 
Healing Streams Live -parantumiskokousten, Parantuminen Kansakunnille -lehden ja Healing 
Streams TV:n kautta, olemme parantaneet sairaita, herättäneet kuolleita, lunastaneet monia 
maailmassa vallitsevilta pimeyden voimilta ja tuoneet esiin Jumalan ylistystä, kunniaa ja jaloja 
tekoja kaikkialla ympäri maailmaa.

Parantumisen jakaminen kaikilla kielillä ja murteilla (SHIELD) on aivan erityinen aloite 
Parantuminen Kansakunnille -mandaatin eteenpäinviemiseksi partneruuden avulla. Yhdistämällä 
voimat ja resurssit Jumalan miehen, Pastori Chrisin, kanssa, omistautuneet partnerit sponsoroivat  
Healing Streams Live -parantumiskokouslähetysten sekä Parantuminen Kansakunnille -lehden 
kääntämistä kaikille maailman tunnetuille kielille.

SHIELD-aloitteen kautta ihmiset ympäri maailmaa ovat kokeneet jumalallisen terveyden, 
taloudellisen kasvun, yliluonnollisen vapautuksen ja kaikenlaisten siunausten ihmeitä.

Jonathan sanoo, “Annoin sponsoroidakseni kielen SHIELD-aloitteessa. Kun tein näin, jatkoin 
sen julistamista, että Herra on minun kilpeni ja turvapaikkani. Sain seuraavana päivänä puhelun 
pikkuveljeltäni, joka kertoi iloiten todistuksen siitä, miten harhaan ammuttu luoti läpäisi hänen 
talonsa edeltävänä yönä. Onneksi luoti ei osunut kehenkään, vaan sen sijaan se putosi pöydälle. 
He eivät tienneet miten, mutta minä tiesin. Jumala suojeli veljeni perheen yhtäkkiseltä kuolemalta, 
koska olin antanut siemeneni SHIELD:iin.”

Kohota KILPESI (SHIELD). Jaa uskoa, toivoa, rakkautta ja parantumista kaikkialle. 
Moninkertaista Parantuminen Kansakunnille -mandaatti kaikilla kielillä sponsoroimalla 
SHIELD -aloitetta.

Aloita samantien:
•	 Vieraile osoitteessa www.httnmagazine.org/shield 

•	 Tai soita mihin tahansa seuraavista numeroista:
ETELÄ-AFRIKKA: +27 11 326 2467, +27 799 675 852, +27 799 675 853 
NIGERIA: +234 201 330 0167, +234 808 678 3344, +234 803 981 6243 
INTIA: +9177 9499 3762, +9192 0592 5531
USA: +1 832 724 9390, +1 347 872 6811 KANADA: +1 289 622 1634 
ISO-BRITANNIA: +44 (0) 333 188 071

Parantumiskoulun Partnerit…yhdessä, viemässä parantumista kansakuntiin!



Parantuminen Kansakunnille | 09

Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentä muuta ja lähetti 
heidät kaksittain edellänsä jokaiseen kaupunkiin ja paikkaan, 

jonne hän itse aikoi mennä (Luukas 10:1).

Herra Jeesus lähetti omat opetuslapsensa edelläkävijöinä jokaiseen 
kaupunkiin, jossa Hän vieraili, ja niin he menivät ja julistivat Evankeliumia 
ja paransivat sairaita. Tänä päivänä Pastori Chrisin kanssa järjestettävät 

Healing Streams Live -parantumiskokoukset ovat jumalallisen vierailun aikaa 
jokaiseen kaupunkiin ja paikkaan eri puolilla maapalloa. Lähetystyöntekijät ja 
muut lähettiläät tuovat esiin Pastori Chrisin parantamispalvelutyön vaikutusta 
valmistelemalla ihmisiä ja paikkoja Parantuminen Kansakunnille -lehden 
jakamisen kautta.

Yksi asia, joka kaikuu kaikista niistä paikoista, joissa Parantuminen Kansakunnille 
-lehteä on jaettu laajalti, on lukuisat todistukset parantumisesta ja yliluonnolliset 
kohtaamiset. Yksi tällaisista kaupungeista on Kanadassa sijaitseva Ottawa ja 
meillä on muutama näistä todistuksista jakaaksemme ne sinulle.

Stacy Williams sanoo, “Minulla oli kuukautiset ja vuodin yli kahden viikon ajan, 
mikä on minulle todella epätavallista. Siitä alkoi kehkeytyä huolenaihe, sillä aloin 
kokea oloni heikoksi. Tapasin sen jälkeen jonkun, joka kutsui minut Healing 
Streams:iin. Hän antoi minulle myös Parantuminen Kansakunnille -lehden kopion 
ja kehotti minua alkamaan rukoilemaan minkä tahansa sellaisen asian puolesta, 
jonka tahtoisin ratkaistuksi. Listani kärjessä oli se, että tahdoin vuodon loppuvan. 
Kun luin lehteä seuraavana päivänä ja julistin Jumalan Sanaa kehoni ylle, vuoto 
loppui. Kunnia Jumalalle!”

Violet Johnsonille diagnosoitiin punahukka, minkä seurauksena hän vietti 2 
kuukautta sairaalassa. Sen seurauksena hän kärsi korkeasta verenpaineesta ja 
tulehduksen aiheuttamista kivuista kaikkialla ympäri kehoa. Pian hän sai kuitenkin 
Parantuminen Kansakunnille -lehden ja häntä kehotettiin valmistautumaan 
Live Parantumiskokouksia varten. Lehdessä olleet sanomat ja todistukset 
toivat Violetille lohtua, toivoa ja voimaa. Pastori Chris rukoili sairaiden puolesta 
maaliskuun 2024 parantumiskokouksessa ja Violet tuli terveeksi. Nyt hän todistaa: 
“Vastaanotin parantumiseni ja sen jälkeen nukuin ensimmäistä kertaa ilman kipua. 
Voin nyt seistä tuntikausia ja laittaa ruokaa. Olen saanut voimani takaisin ja voin 
nyt hengittää ja puhua oikein hyvin.”

ADOPTOI KAUPUNKI
Parantuminen Kansakunnille -lehden laajalle levinnyt 

jakaminen voi tapahtua sinun kauttasi jokaisessa 
kaupungissa. Liity mukaamme sponsoroimaan 

parantavan sanoman menoa kyliin, kaupunkeihin ja 
metropoleihin kaikkialle ympäri maailman.

www.ht tnmagazine.org/adoptaci ty
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Askorbiinihappo, jota kutsutaan yleisesti C-vitamiiniksi, 
on voimakas vesiliukoinen vitamiini, joka tunnetaan 
sen luonnollisista antioksidanttisista, antihistamiinisista, 

ikääntymistä ehkäisevistä ja monista muista terveyttä 
parantavista ominaisuuksista. Nämä ominaisuudet auttavat 
kehoa taistelemaan terveysongelmia vastaan ja ylläpitämään 
parhaan kunnon. Pyritpä sitten parantamaan vastustuskykyäsi, 
kohentamaan ihosi terveyttä tai hoitamaan kroonisia sairauksia, 
C-vitamiini on välttämätön ravintoaine, jolla on lukuisia hyötyjä.

Riittävän C-vitamiinin saannin varmistaminen ruokavalion 
kautta on suhteellisen helppoa, kiitos runsaan määrän 
ruokia, jotka ovat pullollaan tätä välttämätöntä ravintoainetta. 
Sitrushedelmät, kuten appelsiinit, greipit, sitruunat ja limet ovat 
hyvin tunnettuja C-vitamiinin lähteitä ja ovat kirpeän makeita 
hedelmiä, joita voidaan nauttia eri muodoissa. Eksoottiset 
hedelmät, kuten kiivi, guava, papaija ja ananas pitävät myös 
sisällään merkittävän annoksen C-vitamiinia.

Kasvikset ovat yhtä lailla tärkeitä C-vitamiinin lähteitä. 
Parsakaali, punakaali, paprika, chili, lehtikaali, ruusukaali, 
kukkakaali, tomaatit, cantaloupe, persilja, perunat ja bataatit 
muutamina esimerkkeinä. Näiden sisällyttäminen aterioihin 
varmistaa monipuolisen C-vitamiinin saannin, mikä parantaa 
yleistä hyvinvointia.

Elimistö käsittelee tehokkaasti ylimääräisen C-vitamiinin 
hankkiutumalla eroon siitä, mitä se ei tarvitse, joten yleisesti 
ottaen ei ole tarvetta vaivata itseä seuraamalla tarkasti 
päivittäistä saantisuositusta tai ole syytä huolestua liiallisesta 
käytöstä.

Katsotaan nyt tarkemmin C-vitamiinin terveyshyötyjä.

•	 Kohentunut sydän- ja verisuoniterveys ja vähentynyt 
kroonisten sairauksien riski: C-vitamiini suojaa soluja 
vapaiksi radikaaleiksi kutsuttujen haitallisten molekyylien 
aikaansaamalta tuholta. Neutraloimalla vapaat radikaalit, 
C-vitamiini auttaa vähentämään sydänsairauksien, 
syövän ja reuman riskiä. Se auttaa lisäksi pitämään myös 
kolesterolitasot kurissa, parantaen näin myös sydämen 
ja verisuonten terveyttä. C-vitamiini parantaa kollageenin 
tuotantoa, joka taas tukee verisuonia ja kokonaisvaltaista 
verisuonten terveyttä.

•	 Verenpaineen ja verensokerin säätely: C-vitamiini 
auttaa korkean verenpaineen säätelyssä rentouttamalla 
verisuonia, mikä taas auttaa vähentämään verisuoniin 
aiheutuvaa painetta. Jotkut tutkimukset esittävät lisäksi, että 
C-vitamiini voi auttaa laskemaan myös verensokeritasoja, 
tarjoten näin tukea myös diabeteksen hoitoon. Tämä 
verenpaineen ja sokeritasojen tuplavaikutus alleviivaa 
C-vitamiinin merkitystä kokonaisvaltaisen terveyden 
ylläpitämisessä.

•	 Parantunut näkökyky: Yksi C-vitamiinin merkittävimmistä 
eduista on sen osuus terveen näön ylläpitämisessä. 
Sen antioksidanttiset ominaisuudet ovat elintärkeässä 
roolissa kaihin riskin vähentämisessä sekä ikään liittyvän 
silmänpohjan rappeuman kehittymisen hidastamisessa. 
Suojatessaan oksidatiiviselta stressiltä, C-vitamiini auttaa 
säilyttämään näkökyvyn ja ylläpitämään silmien terveyttä.

•	 Lievittää allergioita: C-vitamiinin puute voi tehdä ihmisistä 
alttiimpia allergioille. Allergiat aiheuttavat usein vasteen 
puolustusjärjestelmässä, mikä taas johtaa oksidatiiviseen 
stressiin reaktiivisen happiradikaalin (ROS:n) tuotannon 
vuoksi. C-vitamiini auttaa lievittämään näitä vaikutuksia, 
vähentäen näin mahdollisesti oireita ja parantaen 
kokonaisvaltaista hyvinvointia.

•	
•	 Immuunijärjestelmän boostaaja: C-vitamiinin 

sisällyttäminen ruokavalioosi tukee kehosi immuniteettia 
lisäämällä valkosolujen tuotantoa. Se taas auttaa kehoa 
suojautumaan infektioilta ja sairauksilta, edistäen näin 
vahvaa immuunivastetta. C-vitamiinilla on myös oma 
roolinsa terveen veren ylläpitämisessä sekä anemian 
ehkäisemisessä parantamalla raudan imeytymistä 
kasvisperäisistä ruuista.

•	 Ihon ja kauneuden hyödyt: C-vitamiini on avain 
terveen, nuorekkaan ihon ylläpitämiseen. Se suojaa ihoa 
ympäristön ärsyttäviltä tekijöiltä sekä ultraviolettisäteilylle 
altistumiselta, ehkäisten näin ryppyjä, juonteita, kuivuutta 
ja karheutta. Lisäämällä kollageenin tuotantoa ja elasteenin 
synteesiä, se auttaa ihoa ylläpitämään sen lujuutta ja 
elastisuutta. Se estää lisäksi melaniinin muodostumista, 
vähentäen näin pigmentoitumista ja epämuodostumia 
ihon värissä ja aikaansaaden näin jopa tasaisemman 
ihonsävyn.

•	 Muita terveyshyötyjä: Hyvin tunnettujen hyötyjen 
lisäksi, C-vitamiinilla on tekemistä terveiden luiden, 
hampaiden ja ruston .ylläpitämisessä. Se pienentää ruston 
vähentymisen riskiä, mikä taas hyödyttää erityisesti niitä, 
jotka kamppailevat osteoporoosin kanssa. C-vitamiinin 
on osoitettu lisäksi parantavan kognitiivista toimintaa 
ja hedelmällisyyttä, helpottavan stressiä ja ahdistusta, 
lievittävän kihtiä ja astmaa, sekä nopeuttavan vammoista 
parantumista ja parantavan kokonaisvaltaista terveyttä.

Johtopäätöksenä askorbiinihappo eli C-vitamiini on elintärkeä 
ravintoaine, jolla on hyvin laaja skaala hyötyjä ja se on todella 
välttämätön oman hyvinvoinnin lisäämisessä.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.



Minä olen Pyhän Hengen temppeli ja minun kehoni toimii 
Jumalan kunniaksi. Siksi jokainen kehossani oleva elin, kudos 
ja solu tottelee Jumalan Sanaa. Kehoni ei elä veren voimasta, 
vaan Pyhän Hengen virvoittavasta voimasta, joka tekee 
minussa suuresti työtään.

Muovaan elämäni ja tulevaisuuteni synkronoitumaan täysin 
Jumalan minulle antamien jumalallisten etujen ja tarkoituksen 
kanssa! Minulla on erinomainen ja sairauksista vapaa elämä 
ja nautin kaikesta siitä, mitä Jeesuksen Kristuksen kuolema, 
hautaaminen ja ylösnousemus toi minun saatavilleni.

Pyhä Henki elää minussa: minulla on siksi dynaaminen 
kyvykkyys aikaansaada muutoksia! Kieltäydyn sallimasta 
kehossani mitään Jumalan Sanan kanssa päinvastaista. 
Kun lataan itseäni Pyhässä Hengessä, näen elämässäni ja 
olosuhteissani yliluonnollisia muutoksia, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Elämäni ylittää ihmiskehon rajoitukset ja tämän fyysisen 
todellisuuden Jumalan Hengen kyvykkyyden kautta. Pyhä 
Henki on tuonut minut täydellisyyden ja levon alueelle. Olen 
täynnä uskoa ja voimaa ja teen kaikkialla ihmeitä.

Olen yhteydessä ja liitossa Hänen kanssa, joka käskee valoa 
loistamaan pimeydestä. Olen yhtä Jumalisuuden kanssa ja 
iankaikkinen elämä kulkee olemukseni läpi tämän ykseyden 
seurauksena. Puhun taivaallisen Isäni tavoin esiin elämää ja 
sanani tulevat toteen terveyttäni koskien.

Rakas Isä, olen iankaikkisesti kiitollinen tästä armosta olla 
elossa ja kunnossa. Valitsen elää tässä todellisuudessa, 
vaeltaen jatkuvasti terveydessä ja vauraudessa. Kiitos 
jumalallisesta voimasta, joka on antanut minulle kaiken, mitä 
tarvitaan elämään ja jumalisuuteen.

Ilo Herrassa on minun väkevyyteni. En tule koskaan olemaan 
heikko. Tämä ilo tuottaa naurua syvällä hengessäni, 
saaden terveyteni kukoistamaan ja menestymään. En tunne 
masennusta enkä painostusta, sillä olen sydämestäni käsin 
pursuavan sanoinkuvailemattoman ilon ankkuroima.

Olen hyvin kasteltu puutarha. Parantavien vesien virrat 
virtaavat minusta kaikkeen omassa maailmassani. En tule 
tekemisiin tautien kanssa tai välitä niitä. Hyvä elämä on 
minun, terveys on minun ja ilo hehkuu hengessäni. Koko 
elämäni on todistusta siitä, että on olemassa korkeampi elämä 
Kristuksessa. Ylistys Jumalalle!

Jumalan Sana on elävä ja aktiivinen. Se läpäisee koko 
olemukseni, virvoittaen jokaisen kehoni osan ja täyttäen minut 
voimalla, Pyhän Hengen voiman kautta. En tule maailmassa 
vallitsevien olosuhteiden liikuttamaksi, sillä olen täysin 
vastustuskykyinen kaikille sairauksille ja taudeille.

Elän suurenmoista elämää: elämää vapaana taudeista, 
epämukavuudesta ja kaikesta siitä, millä on tekemistä 
pimeyden kanssa, sillä olen syntynyt Jumalan Sanan valosta. 
Koko kehoni on täynnä elämää. Siinä ei ole jälkeäkään 
sairauksista, taudeista tai heikkouksista.

Kiitos, rakas Isä, Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta. Kiitos 
etuoikeudesta käyttää tätä Nimeä. Olen terve ja kunnossa 
Jeesuksen Nimessä, enkä ole alamaisena maailmassa oleville 
kärsimyksille ja korruptiolle. Aamen!
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Jos kehossasi on jokin ongelma, ala käyttää suutasi 
sen korjaamiseen. Sano samat asiat, jotka Jumala 
on sanonut. Herää keskellä yötä ja puhu Sanaa. Kun 

heräät aamulla, jatka Jumalan Sanan puhumista. Paholainen 
saattaa ehkä yrittää pahentaa tilannetta, mutta jatka vain 
puhumista. Mitä haastavammalta asiat näyttävät, sitä 
enemmän sinun tulisi puhua, sillä mitä suurempi ongelma 
on, sitä suurempi sen kaatuminen edessäsi tulee olemaan.

Älä anna paholaisen koskaan pelotella sinua pois Jumalan 
Sanan puhumisesta. Kun hän yrittää rakentaa muureja sinun 
eteesi, jatka vain puhumista. Ja pian nämä muurit tulevat 
sortumaan! Raamattu sanoo, “Jos pilvet tulevat täyteen 
sadetta, valavat ne sen maahan…” (Saarnaaja 11:3).

Juuri näin uskon laki toimii. Sinä et kysy, että miten: sinä 
puhut uskontäyteisiä sanoja! Raamattu sanoo, “...Sana 
on sinua lähellä, sinun suussasi…” (Roomalaiskirje 10:8). 
Se ihme on sinun suussasi. Se parantuminen, jota olet 
odottanut, on sinun suussasi. Se lapsi, jonka tahdot, on sinun 
suussasi. Joten ala puhua sitä, ja äläkä lakkaa puhumasta. 
Kunnia Jumalalle!

“Jos pilvet tulevat täyteen 
sadetta, valavat ne sen 
maahan…” (Saarnaaja 11:3).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Puh: +27 11 326 2467
 +27 799 675 852
 +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Puh: +234 808 678 3344
 +234 803 981 6243
 +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Puh: +9177 9499 3762
 +9192 0592 5531

USA
Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.

Puh: +1 832 724 9390
 +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.

Puh: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Puh: +44 (0) 333 188 0710


